



# Skævinge Kro A/S

Jernbanevej 1, 3320 Skævinge

CVR-nr. 31 60 91 19

## Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2018.

---

John Vinther  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skævinge Kro A/S Jernbanevej 1 3320 Skævinge
	CVR-nr.: 31 60 91 19
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Bestyrelse</b>	Susanne Vinther, formand John Vinther Nicklas Vinther
<b>Direktion</b>	John Vinther
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive restaurations- og krovirksomhed samt øvrige sædvanlige i forbindelse hermed værende forretningsmæssige aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.596 t.kr. mod 3.649 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 539 t.kr. mod 607 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.596.140</b>	<b>3.649</b>
1 Personaleomkostninger	-2.779.229	-2.750
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-164.321	-162
<b>Driftsresultat</b>	<b>652.590</b>	<b>737</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	72.063	44
Andre finansielle indtægter	237	2
Øvrige finansielle omkostninger	-33.593	-5
<b>Resultat før skat</b>	<b>691.297</b>	<b>778</b>
Skat af årets resultat	-152.086	-171
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>539.211</b>	<b>607</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>539.211</b>	<b>607</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	539.211	607
<b>Disponeret i alt</b>	<b>539.211</b>	<b>607</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	291.553	411
Materielle anlægsaktiver i alt	291.553	411
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>291.553</b>	<b>411</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	60.000	60
Varebeholdninger i alt	60.000	60
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	128
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.682.884	2.819
Periodeafgrænsningsposter	0	28
Tilgodehavender i alt	3.682.884	2.975
Likvide beholdninger	1.366.802	1.552
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.109.686</b>	<b>4.587</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.401.239</b>	<b>4.998</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	500.000	500
3 Overført resultat	3.878.680	3.340
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.378.680</b>	<b>3.840</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.308	23
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.308</b>	<b>23</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	1.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.967	215
Selskabsskat	168.958	184
Anden gæld	774.326	736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.015.251	1.135
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.016.251</b>	<b>1.135</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.401.239</b>	<b>4.998</b>

#### 4 Eventualposter

## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.594.013	2.578
Pensioner	138.304	136
Andre omkostninger til social sikring	34.912	31
Personaleomkostninger i øvrigt	12.000	5
	<u>2.779.229</u>	<u>2.750</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500</u>
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	3.339.469	2.733
Årets overførte overskud eller underskud	<u>539.211</u>	<u>607</u>
	<u>3.878.680</u>	<u>3.340</u>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Vinther Holding A/S, CVR-nr. 29622582 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 344 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
